
Calendario dell’Avvento di Bonne Maman 
Assortimento di 23 confetture, preparazioni e marmellate (690g)

Confettura di albicocca e mango 30 g
Ingredienti: frutta (albicocca 35%, mango 15%), 
zucchero, zucchero integrale di canna, succo di 
limone concentrato, agente gelificante: pectina di 
frutta.Possibile presenza di noccioli. Preparata 
con 50 g di frutta per 100 g di prodotto finito. 
Contenuto totale di zuccheri: 60 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI 
PER 100 G DI PRODOTTO
Energia 1030 kJ / 243 kcal

0,2 g
0 g

59 g
59 g
1,4 g
0,5 g

0 g

Grassi

di cui saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre
Proteine 

Sale

Preparazione di albicocca e 
bergamotto 30 g
Ingredienti: albicocca, zucchero, zucchero integrale
di canna, estratto di bergamotto, succo di limone 
concentrato, agente gelificante: pectina di frutta.
Possibile presenza di noccioli. Preparata con 50 g 
di frutta per 100 g di prodotto finito. 
Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI 
PER 100 G DI PRODOTTO
Energia 955 kJ / 225 kcal

0,2 g
0 g

54 g
54 g

1,5 g
0,5 g

0 g

Grassi

di cui saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre
Proteine 

Sale

Preparazione di albicocca e lavanda 30 g
Ingredienti: albicocca, zucchero, zucchero integrale 
di canna, estratto di lavanda, succo di limone 
concentrato, agente gelificante : pectina di frutta.
Possibile presenza di noccioli. Preparata con 50 g 
di frutta per 100 g di prodotto finito. 
Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI 
PER 100 G DI PRODOTTO
Energia 1030 kJ / 243 kcal

0,2 g
0 g

59 g
59 g

1,4 g
0,5 g

0 g

Grassi

di cui saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre
Proteine 

Sale

Preparazione di ciliegia e spezie
di Natale 30 g
Ingredienti: ciliegie, zucchero, spezie (cannella, 
zenzero, noce moscata, chiodi di garofano), succo 
di limone concentrato, agente gelificante: pectina di 
frutta. Possibile presenza di noccioli. Preparata con 
50 g di frutta per 100 g di prodotto finito. 
Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI 
PER 100 G DI PRODOTTO
Energia 942 kJ / 222 kcal

0,1 g
0 g

54 g
54 g

1,2 g
0,6 g

0 g

Grassi

di cui saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre
Proteine 

Sale

Preparazione di ciliegia e
fiori di sambuco 30 g
Ingredienti: ciliegie, zucchero, zucchero integrale di 
canna, infuso di fiori di sambuco, succo di limone 
concentrato, agente gelificante: pectina di frutta.
Possibile presenza di noccioli. Preparata con 50 g 
di frutta per 100 g di prodotto finito. 
Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI 
PER 100 G DI PRODOTTO
Energia 944 kJ / 222 kcal

0,1 g
0 g

54 g
54 g

1,3 g
0,6 g

0 g

Grassi

di cui saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre
Proteine 

Sale

Preparazione di ciliegia e fiori di ibisco 30 g
Ingredienti: ciliegie, zucchero, zucchero integrale 
di canna, infuso di fiori di ibisco, succo di limone 
concentrato, agente gelificante: pectina di frutta.
Possibile presenza di noccioli. Preparata con 
50 g di frutta per 100 g di prodotto finito. 
Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI 
PER 100 G DI PRODOTTO
Energia  944 kJ / 222 kcal

0,1 g
0 g

54 g
54 g

1,2 g
0,6 g

0 g

Grassi

di cui saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre
Proteine 

Sale

Confettura di fichi e cardamomo 30 g
Ingredienti: fichi viola, zucchero, cardamomo, 
succo di limone concentrato, agente gelificante: 
pectina di frutta. Preparata con 50 g di frutta 
per 100 g di prodotto finito. 
Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI 
PER 100 G DI PRODOTTO
Energia  929 kJ / 219 kcal

0,2 g
0 g

53 g
53 g

1,7 g
0,4 g

0 g

Grassi

di cui saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre
Proteine 

Sale

Marmellata di limone e yuzu 30 g
Ingredienti: zucchero, frutta (limoni 25%, yuzu 10%), 
acqua, zucchero integrale di canna, agente 
gelificante: pectina di frutta. Preparata con 
35 g di frutta per 100 g di prodotto finito. 
Contenuto totale di zuccheri: 60 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI 
PER 100 G DI PRODOTTO
Energia 1030 kJ / 243 kcal

0,2 g
0,1 g

0 g
0,03 g

60 g
60 g
60 g

Proteine

Grassi
di cui saturi

di cui insaturi

Totale carboidrati + fibre
Carboidrati
di cui zuccheri

0,4 g

5,13 mg
Fibre
Sodio

Marmellata di mandarino 30 g
Ingredienti: zucchero, mandarini con provenienza:
Italia, acqua, succo di limone concentrato, 
agente gelificante: pectina di frutta Preparata con 
40 g di frutta per 100 g di prodotto finito. 
Contenuto totale di zuccheri: 50 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI 
PER 100 G DI PRODOTTO
Energia 851 kJ / 200 kcal

0,1 g
0 g

49 g
49 g

1,1 g
0,3 g

0 g

Grassi

di cui saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre
Proteine 

Sale

Confettura di mango, pesca e lime 30 g
Ingredienti: frutta (mango 24%, pesche 22%, succo 
di lime 4%)zucchero, zucchero di canna integrale, 
succo di limone concentrato, agente gelificante: 
pectina di frutta. Possibile presenza di noccioli. 
Preparata con 50 g di frutta per 100 g di prodotto 
finito. Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI 
PER 100 G DI PRODOTTO
Energia 943 kJ / 222 kcal

0,2 g
0 g

54 g
54 g

1,4 g
0,4 g

0 g

Grassi

di cui saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre
Proteine 

Sale

Marmellata di arancia e cannella 30 g
Ingredienti: arance, zucchero, zucchero integrale 
di canna, cannella, succo di limone concentrato, 
agente gelificante: pectina di frutta. Preparata con 
40 g di frutta per 100 g di prodotto finito. 
Contenuto totale di zuccheri: 60 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI 
PER 100 G DI PRODOTTO
Energia 1023 kJ / 241 kcal

0,1 g
0 g

59 g
59 g

1,2 g
0,4 g

0 g

Grassi

di cui saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre
Proteine 

Sale

Preparazione di pesca e gelsomino 30 g
Ingredienti: pesche, zucchero, zucchero integrale 
di canna, estratto di gelsomino, succo di limone 
concentrato, agente gelificante: pectina di frutta. 
Possibile presenza di noccioli. Preparata con 
50 g di frutta per 100 g di prodotto finito. 
Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI 
PER 100 G DI PRODOTTO
Energia 949 kJ / 224 kcal

0,2 g
0 g

54 g
54 g

1,2 g
0,6 g

0 g

Grassi

di cui saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre
Proteine 

Sale



Preparazione di pesca e menta 30 g
Ingredienti: pesche, zucchero, zucchero integrale 
di canna, estratto di menta, succo di limone 
concentrato, agente gelificante: pectina di frutta.
Possibile presenza di noccioli. Preparata con 
50 g di frutta per 100 g di prodotto finito. 
Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI 
PER 100 G DI PRODOTTO
Energia 948 kJ / 223 kcal

0,2 g
0 g

54 g
54 g
1,2 g
0,6 g

0 g

Grassi

di cui saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre
Proteine 

Sale

Preparazione di prugna, pera e 
anice stellato 30 g
Ingredienti: frutta (prugna 25%, pera 25%), zucchero, 
zucchero integrale di canna, estratto di anice stellato, 
succo di limone concentrato, agente gelificante: 
pectina di frutta. Possibile presenza di noccioli. 
Preparata con 50 g di frutta per 100 g di prodotto
finito. Contenuto totale di zuccheri: 60 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI 
PER 100 G DI PRODOTTO
Energia 1030 kJ / 242 kcal

0,1 g
0 g

59 g
59 g

1,4 g
0,3 g

0 g

Grassi

di cui saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre
Proteine 

Sale

Confettura al rabarbero e fragola 30 g
Ingredienti: frutta (rabarbaro 40%, fragole 10%), 
zucchero, zucchero integrale di canna, estratto di 
anice stellato, succo di limone concentrato, agente 
gelificante: pectina di frutta. Preparata con 
50 g di frutta per 100 g di prodotto finito. 
Contenuto totale di zuccheri: 60 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI 
PER 100 G DI PRODOTTO
Energia 1021 kJ / 241 kcal

0,1 g
0 g

59 g
59 g

1,2 g
0,3 g

0 g

Grassi

di cui saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre
Proteine 

Sale

Confettura di lamponi senza semi 30 g
Ingredienti: lamponi, zucchero, zucchero integrale 
di canna, succo di limone concentrato, agente 
gelificante: pectina di frutta. Preparata con 60 g 
di frutta per 100 g di prodotto finito. 
Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI 
PER 100 G DI PRODOTTO
Energia 921 kJ / 217 kcal

0,2 g
0 g

51 g
51 g

4,1 g
0,8 g

0 g

Grassi

di cui saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre
Proteine 

Sale

Preparazione di fragola e verbena 30 g
Ingredienti: fragole, zucchero, zucchero integrale 
di canna, estratto di verbena, succo di limone 
concentrato, agente gelificante: pectina di frutta. 
Preparata con 50 g di frutta per 100 g di prodotto 
finito. Contenuto totale di zuccheri: 60 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI 
PER 100 G DI PRODOTTO
Energia 1019 kJ / 240 kcal

0,1 g
0 g

59 g
59 g
0,9 g
0,3 g

0 g

Grassi

di cui saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre
Proteine 

Sale

Confettura di arancia e frutto 
della passione 30 g
Ingredienti: frutta (arance 45%, succo di frutto
della passione 5%), zucchero, zucchero integrale 
di canna, succo di limone concentrato, agente 
gelificante: pectina di frutta. Preparata con 
50 g di frutta per 100 g di prodotto finito. 
Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI 
PER 100 G DI PRODOTTO
Energia 939 kJ / 221 kcal

0,2 g
0 g

53 g
53 g

1,6 g
0,6 g

0 g

Grassi

di cui saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre
Proteine 

Sale

Preparazione di nettarina bianca, pesca 
e limoncina (verbena odorosa)  30 g
Ingredienti: frutta (nettarine bianche 40%, pesche 
10%), zucchero, zucchero integrale di canna, 
estratto di limoncina (verbena odorosa), succo di 
limone concentrato, agente gelificante: pectina di 
frutta. Possibile presenza di noccioli. Preparata con 
50 g di frutta per 100 g di prodotto finito. 
Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.
VALORI NUTRIZIONALI 
PER 100 G DI PRODOTTO
Energia 1030 kJ / 243 kcal

0,2 g
0 g

59 g
59 g

1,4 g
0,5 g

0 g

Grassi

di cui saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre
Proteine 

Sale

Preparazione di mirtillo selvatico e 
foglie di melissa  30 g
Ingredienti: mirtilli selvatici, zucchero, zucchero 
integrale di canna, estratto di foglie di melissa, 
succo concentrato di limone, agente gelificante: 
pectina di frutta. Preparata con 50 g di frutta per 
100 g di prodotto finito. 
Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI 
PER 100 G DI PRODOTTO
Energia 929 kJ / 219 kcal

0,2 g
0 g

53 g
53 g

1,5 g
0,5 g

0 g

Grassi

di cui saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre
Proteine 

Sale

Preparazione di lampone e camomilla 30 g
Ingredienti: lamponi, zucchero, zucchero integrale 
di canna, estratto di camomilla, succo concentrato 
di limone, agente gelificante: pectina di frutta.  
Preparata con 50 g di frutta per 100 g di prodotto 
finito. Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI 
PER 100 G DI PRODOTTO
Energia 1030 kJ / 243 kcal

0,2 g
0 g

59 g
59 g
1,4 g
0,5 g

0 g

Grassi

di cui saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre
Proteine 

Sale

Preparazione di lampone e rosa 30 g
Ingredienti: lamponi, zucchero, zucchero integrale 
di canna, estratto di rosa, succo concentrato di 
limone,agente gelificante: pectina di frutta.
Preparata con 50 g di frutta per 100 g di prodotto 
finito. Contenuto totale di zuccheri: 60 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI 
PER 100 G DI PRODOTTO
Energia 945 kJ / 223 kcal

0,2 g
0 g

52 g
52 g

3,4 g
0,7 g

0 g

Grassi

di cui saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre
Proteine 

Sale

Preparazione di fragola e fiori di tiglio 30 g
Ingredienti: fragola, zucchero, zucchero integrale di 
canna, estratto di fiori di tiglio, succo concentrato di 
limone, agente gelificante: pectina di frutta.
Preparata con 50 g di frutta per 100 g di prodotto finito. 
Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI 
PER 100 G DI PRODOTTO
Energia 941 kJ / 222 kcal

0,3 g
0 g

53 g
53 g

2,2 g
0,3 g

0 g

Grassi

di cui saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre
Proteine 

Sale


