Calendario dell'Avvento di Bonne Maman

Assortimento di 23 confetture, preparazioni e marmellate (690g)



Confettura di albicocca e mango 30 g

Ingredienti: frutta (albicocca 35%, mango 15%), zucchero, zucchero integrale di canna, succo di limone concentrato, agente gelificante: pectina di frutta. Possibile presenza di noccioli. Preparata con 50 g di frutta per 100 g di prodotto finito. Contenuto totale di zuccheri: 60 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO	
Energia	1030 kJ / 243 kcal
Grassi	0,2 g
di cui saturi	0 g
Carboidrati	59 g
di cui zuccheri	59 g
Fibre	1,4 g
Proteine	0,5 g
Sale	0 g

Preparazione di ciliegia e fiori di sambuco 30 g

Ingredienti: ciliegie, zucchero, zucchero integrale di canna, infuso di fiori di sambuco, succo di limone concentrato, agente gelificante: pectina di frutta. Possibile presenza di noccioli. Preparata con 50 g di frutta per 100 g di prodotto finito. Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO	
Energia	944 kJ / 222 kcal
Grassi	0,1 g
di cui saturi	0 g
Carboidrati	54 g
di cui zuccheri	54 g
Fibre	1,3 g
Proteine	0,6 g
Sale	0 g

Marmellata di mandarino 30 g

Ingredienti: zucchero, mandarini con provenienza: Italia, acqua, succo di limone concentrato, agente gelificante: pectina di frutta Preparata con 40 g di frutta per 100 g di prodotto finito.
Contenuto totale di zuccheri: 50 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO		
Energia	851 kJ / 200 kcal	
Grassi	0,1 g	
di cui saturi	0 g	
Carboidrati	49 g	
di cui zuccheri	49 g	
Fibre	1,1 g	
Proteine	0,3 g	
Sale	0 g	

Preparazione di albicocca e bergamotto 30 g

Ingredienti: albicocca, zucchero, zucchero integrale di canna, estratto di bergamotto, succo di limone concentrato, agente gelificante: pectina di frutta. Possibile presenza di noccioli. Preparata con 50 g di frutta per 100 g di prodotto finito. Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO	
Energia	955 kJ / 225 kcal
Grassi	0,2 g
di cui saturi	0 g
Carboidrati	54 g
di cui zuccheri	54 g
Fibre	1,5 g
Proteine	0,5 g
Sale	0 g

Preparazione di ciliegia e fiori di ibisco 30 g

Ingredienti: ciliegie, zucchero, zucchero integrale di canna, infuso di fiori di ibisco, succo di limone concentrato, agente gelificante: pectina di frutta. Possibile presenza di noccioli. Preparata con 50 g di frutta per 100 g di prodotto finito. Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO	
Energia	944 kJ / 222 kcal
Grassi	0,1 g
di cui saturi	0 g
Carboidrati	54 g
di cui zuccheri	54 g
Fibre	1,2 g
Proteine	0,6 g
Sale	0 g

Confettura di mango, pesca e lime 30 g

Ingredienti: frutta (mango 24%, pesche 22%, succo di lime 4%)zucchero, zucchero di canna integrale, succo di limone concentrato, agente gelificante: pectina di frutta. Possibile presenza di noccioli. Preparata con 50 g di frutta per 100 g di prodotto finito. Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO	
Energia	943 kJ / 222 kcal
Grassi	0,2 g
di cui saturi	0 g
Carboidrati	54 g
di cui zuccheri	54 g
Fibre	1,4 g
Proteine	0,4 g
Sale	0 g
Jaic	

Preparazione di albicocca e lavanda 30 g

Ingredienti: albicocca, zucchero, zucchero integrale di canna, estratto di lavanda, succo di limone concentrato, agente gelificante : pectina di frutta. Possibile presenza di noccioli. Preparata con 50 g di frutta per 100 g di prodotto finito. Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO	
Energia	1030 kJ / 243 kcal
Grassi	0,2 g
di cui saturi	0 g
Carboidrati	59 g
di cui zuccheri	59 g
Fibre	1,4 g
Proteine	0,5 g
Sale	0 g

Confettura di fichi e cardamomo 30 g

Ingredienti: fichi viola, zucchero, cardamomo, succo di limone concentrato, agente gelificante: pectina di frutta. Preparata con 50 g di frutta per 100 g di prodotto finito.

Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO	
Energia	929 kJ / 219 kcal
Grassi	0,2 g
di cui saturi	0 g
Carboidrati	53 g
di cui zuccheri	53 g
Fibre	1,7 g
Proteine	0,4 g
Sale	0 g

Marmellata di arancia e cannella 30 g

Ingredienti: arance, zucchero, zucchero integrale di canna, cannella, succo di limone concentrato, agente gelificante: pectina di frutta. Preparata con 40 g di frutta per 100 g di prodotto finito.
Contenuto totale di zuccheri: 60 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO	
Energia	1023 kJ / 241 kcal
Grassi	0,1 g
di cui saturi	0 g
Carboidrati	59 g
di cui zuccheri	59 g
Fibre	1,2 g
Proteine	0,4 g
Sale	0 g

Preparazione di ciliegia e spezie di Natale 30 g

Ingredienti: ciliegie, zucchero, spezie (cannella, zenzero, noce moscata, chiodi di garofano), succo di limone concentrato, agente gelificante: pectina di frutta. Possibile presenza di noccioli. Preparata con 50 g di frutta per 100 g di prodotto finito. Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO	
Energia	942 kJ / 222 kcal
Grassi	0,1 g
di cui saturi	0 g
Carboidrati	54 g
di cui zuccheri	54 g
Fibre	1,2 g
Proteine	0,6 g
Sale	0 g

Marmellata di limone e yuzu 30 g

Ingredienti: zucchero, frutta (limoni 25%, yuzu 10%), acqua, zucchero integrale di canna, agente gelificante: pectina di frutta. Preparata con 35 g di frutta per 100 g di prodotto finito. Contenuto totale di zuccheri: 60 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO	
Energia	1030 kJ / 243 kcal
Proteine	0,2 g
Grassi	0,1 g
di cui saturi	0 g
di cui insaturi	0,03 g
Totale carboidrati + fib	ore 60 g
Carboidrati	60 g
di cui zuccheri	60 g
Fibre	0,4 g
Sodio	5,13 mg

Preparazione di pesca e gelsomino 30 g

Ingredienti: pesche, zucchero, zucchero integrale di canna, estratto di gelsomino, succo di limone concentrato, agente gelificante: pectina di frutta. Possibile presenza di noccioli. Preparata con 50 g di frutta per 100 g di prodotto finito. Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO	
Energia	949 kJ / 224 kcal
Grassi	0,2 g
di cui saturi	0 g
Carboidrati	54 g
di cui zuccheri	54 g
Fibre	1,2 g
Proteine	0,6 g
Sale	0 g

Preparazione di pesca e menta 30 g

Ingredienti: pesche, zucchero, zucchero integrale di canna, estratto di menta, succo di limone concentrato, agente gelificante: pectina di frutta. Possibile presenza di noccioli. Preparata con 50 g di frutta per 100 g di prodotto finito. Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO	
Energia	948 kJ / 223 kcal
Grassi	0,2 g
di cui saturi	0 g
Carboidrati	54 g
di cui zuccheri	54 g
Fibre	1,2 g
Proteine	0,6 g
Sale	0 g

Preparazione di fragola e verbena 30 g

Ingredienti: fragole, zucchero, zucchero integrale di canna, estratto di verbena, succo di limone concentrato, agente gelificante: pectina di frutta. Preparata con 50 g di frutta per 100 g di prodotto finito. Contenuto totale di zuccheri: 60 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO	
Energia	1019 kJ / 240 kcal
Grassi	0,1 g
di cui saturi	0 g
Carboidrati	59 g
di cui zuccheri	59 g
Fibre	0,9 g
Proteine	0,3 g
Sale	0 g

Preparazione di lampone e camomilla 30 g

Ingredienti: lamponi, zucchero, zucchero integrale di canna, estratto di camomilla, succo concentrato di limone, agente gelificante: pectina di frutta. Preparata con 50 g di frutta per 100 g di prodotto finito. Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO	
Energia	1030 kJ / 243 kcal
Grassi	0,2 g
di cui saturi	0 g
Carboidrati	59 g
di cui zuccheri	59 g
Fibre	1,4 g
Proteine	0,5 g
Sale	0 g

Preparazione di prugna, pera e anice stellato 30 g

Ingredienti: frutta (prugna 25%, pera 25%), zucchero, zucchero integrale di canna, estratto di anice stellato, succo di limone concentrato, agente gelificante: pectina di frutta. Possibile presenza di noccioli. Preparata con 50 g di frutta per 100 g di prodotto finito. Contenuto totale di zuccheri: 60 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO	
Energia	1030 kJ / 242 kcal
Grassi	0,1 g
di cui saturi	0 g
Carboidrati	59 g
di cui zuccheri	59 g
Fibre	1,4 g
Proteine	0,3 g
Sale	0 g

Confettura di arancia e frutto della passione 30 g

Ingredienti: frutta (arance 45%, succo di frutto della passione 5%), zucchero, zucchero integrale di canna, succo di limone concentrato, agente gelificante: pectina di frutta. Preparata con 50 g di frutta per 100 g di prodotto finito. Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO	
Energia	939 kJ / 221 kcal
Grassi	0,2 g
di cui saturi	0 g
Carboidrati	53 g
di cui zuccheri	53 g
Fibre	1,6 g
Proteine	0,6 g
Sale	0 g

Preparazione di lampone e rosa 30 g

Ingredienti: lamponi, zucchero, zucchero integrale di canna, estratto di rosa, succo concentrato di limone,agente gelificante: pectina di frutta.

Preparata con 50 g di frutta per 100 g di prodotto finito. Contenuto totale di zuccheri: 60 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO	
Energia	945 kJ / 223 kcal
Grassi	0,2 g
di cui saturi	0 g
Carboidrati	52 g
di cui zuccheri	52 g
Fibre	3,4 g
Proteine	0,7 g
Sale	0 g

Confettura al rabarbero e fragola 30 g

Ingredienti: frutta (rabarbaro 40%, fragole 10%), zucchero, zucchero integrale di canna, estratto di anice stellato, succo di limone concentrato, agente gelificante: pectina di frutta. Preparata con 50 g di frutta per 100 g di prodotto finito.
Contenuto totale di zuccheri: 60 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO	
Energia	1021 kJ / 241 kcal
Grassi	0,1 g
di cui saturi	0 g
Carboidrati	59 g
di cui zuccheri	59 g
Fibre	1,2 g
Proteine	0,3 g
Sale	0 g

Preparazione di nettarina bianca, pesca e limoncina (verbena odorosa) 30 g

Ingredienti: frutta (nettarine bianche 40%, pesche 10%), zucchero, zucchero integrale di canna, estratto di limoncina (verbena odorosa), succo di limone concentrato, agente gelificante: pectina di frutta. Possibile presenza di noccioli. Preparata con 50 g di frutta per 100 g di prodotto finito. Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO	
Energia	1030 kJ / 243 kcal
Grassi	0,2 g
di cui saturi	0 g
Carboidrati	59 g
di cui zuccheri	59 g
Fibre	1,4 g
Proteine	0,5 g
Sale	0 g

Preparazione di fragola e fiori di tiglio 30 g

Ingredienti: fragola, zucchero, zucchero integrale di canna, estratto di fiori di tiglio, succo concentrato di limone, agente gelificante: pectina di frutta.

Preparata con 50 g di frutta per 100 g di prodotto finito.

Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO	
Energia	941 kJ / 222 kcal
Grassi	0,3 g
di cui saturi	0 g
Carboidrati	53 g
di cui zuccheri	53 g
Fibre	2,2 g
Proteine	0,3 g
Sale	0 g

Confettura di lamponi senza semi 30 g

Ingredienti: lamponi, zucchero, zucchero integrale di canna, succo di limone concentrato, agente gelificante: pectina di frutta. Preparata con 60 g di frutta per 100 g di prodotto finito.

Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO	
Energia	921 kJ / 217 kcal
Grassi	0,2 g
di cui saturi	0 g
Carboidrati	51 g
di cui zuccheri	51 g
Fibre	4,1 g
Proteine	0,8 g
Sale	0 g

Preparazione di mirtillo selvatico e foglie di melissa 30 g

Ingredienti: mirtilli selvatici, zucchero, zucchero integrale di canna, estratto di foglie di melissa, succo concentrato di limone, agente gelificante: pectina di frutta. Preparata con 50 g di frutta per 100 g di prodotto finito.

Contenuto totale di zuccheri: 55 g per 100 g.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO	
Energia	929 kJ / 219 kcal
Grassi	0,2 g
di cui saturi	0 g
Carboidrati	53 g
di cui zuccheri	53 g
Fibre	1,5 g
Proteine	0,5 g
Sale	0 g